
日本建築学会 

環境工学研究者各位 

日本建築学会九州支部 

環境工学懇親会幹事 

尾崎明仁 

住吉大輔 

 

日本建築学会大会（九州）環境工学懇親会のご案内 
 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、恒例となっております大会環境工学懇親会を下記の通り開催いたします。 

会場である「八仙閣」は博多の中心街に位置する西日本屈指の中華料理専門店です。落ち

着いた雰囲気の中、伝統の中華料理と紹興酒をご堪能下さい。また、会場は JR 博多駅、地

下鉄博多駅から徒歩約 10 分の立地ですので、懇親会の前後では近年再開発された博多駅周

辺の夜のにぎわいもご見学頂けます。是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

なお、今年度も環境工学研究者名簿に収録されております情報に基づいて、電子メールに

よりご案内をさせていただいております。未登録の方や異動などでメールアドレスが間違

っている場合にはこの情報が参りませんので、各位お知り合いや学生の方にお声をかけて

いただければ幸いに存じます。 

 

記 

■日時 2016 年 8 月 25 日（木）18：00 受付開始 18：30 開始 

■会場 八仙閣本店（福岡市博多区博多駅東 2 丁目 7-27） 

■会費 事前：一般 7000 円、学生 4000 円 

当日：一般 8000 円、学生 5000 円 

■申込方法 

「環境工学懇親会申込」を件名として、 

①お名前、②ご所属、③ご役職（学生の方は学年）、④ご連絡先、⑤送迎バス乗車希望(※) 

をお書きの上、8 月 12 日(金)までに以下のアドレスにメールでお申し込み下さい。複数名

まとめてお申し込みいただいても構いません。参加者すべての情報をお書き下さい。メール

を頂いた方に振込先情報をご連絡致します。 

(※)事前にお申し込みいただいた方のうち、申し込み先着順で 80 名様に学会会場から懇親

会会場までの送迎バスを用意しております(当日 17:00 頃出発予定)。お早めにお申し込み下

さい。また、お申込多数の場合は、意に添えない場合もございますのでご了承下さい。 

■申込・問合せ 

環境工学懇親会事務局（九州大学大学院人間環境学研究院住吉研究室内） 

E-mail :  kankyo2016@energy.arch.kyushu-u.ac.jp 

以上 


